Директору МБОУ
«Гимназия информационных технологий №  61 г.Донецка»
 Стогний Е.А.
______________________

______________________

______________________

(ФИО полностью)
______________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка ________________________________
____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
дата рождения   «______»  _________________20 ____ г., проживающего по
адресу ____________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу ________________________________________
в ______ класс вверенной Вам гимназии  с  _____________________________
языком обучения.
Я, _________________________________________________ ознакомлен с:
(фамилия, инициалы)
1) Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия информационных технологий № 61»
2) Разрешением на осуществление образовательной деятельности
МБОУ «Гимназия информационных технологий № 61 г.Донецка»
3) Образовательными программами, по которым осуществляется деятельность МБОУ «Гимназия информационных технологий № 61 г.Донецка»
Как законный представитель несовершеннолетнего _________________________
(фамилия, инициалы ребенка)
даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в следующих целях:

· обеспечение организации учебного процесса в МБОУ «Гимназия информационных технологий № 61 г.Донецка»;

· ведение статистического учета.
Использование персональных данных ребенка в иных целях возможно только с моего отдельного согласия.
____________ / Подпись

__________________ / фамилия, инициалы
Директору МБОУ

«Гимназия информационных технологий №  61 г.Донецка»

 Стогний Е.А.
______________________

______________________

______________________

(ФИО полностью)

______________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка ________________________________

____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
дата рождения   «______»  _________________20 ____ г., проживающего по

адресу ____________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу ________________________________________

в ______ класс вверенной Вам гимназии  с  _____________________________
языком обучения.
Я, _________________________________________________ ознакомлен с:
(фамилия, инициалы)
4) Уставом муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия информационных технологий № 61»
5) Разрешением на осуществление образовательной деятельности
 МБОУ «Гимназия информационных технологий № 61 г.Донецка»
6) Образовательными программами, по которым осуществляется деятельность МБОУ «Гимназия информационных технологий № 61 г.Донецка»
Как законный представитель несовершеннолетнего _________________________

(фамилия, инициалы ребенка)

даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в следующих целях:

· обеспечение организации учебного процесса в МБОУ «Гимназия информационных технологий № 61 г.Донецка»;

· ведение статистического учета.
Использование персональных данных ребенка в иных целях возможно только с моего отдельного согласия.
____________ / Подпись

__________________ / фамилия, инициалы